
Uchwała Nr CCXCI/3777/10 

Zarz�du Województwa Lubelskiego  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

  

zmieniaj�ca uchwał� Zarz�du Województwa Lubelskiego Nr CCXII/2484/09  

z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie przyj�cia Opisu Systemu Zarz�dzania i Kontroli 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z pó�n. zm.), oraz art. 26 ust. 1 pkt 8 

w zwi�zku z art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (tekst jedn. Dz.U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712 z pó�n. zm.) art. 70 ust.1 lit a 

Rozporz�dzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiaj�cego przepisy 

ogólne dotycz�ce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójno�ci i uchylaj�cego rozporz�dzenie (WE) nr 1260/1999 

(Dz.Urz.UE. L z 2006 r., Nr 210, s. 25 z pó�n. zm.) oraz art. 21 ust. 1 rozporz�dzenia Komisji 

(WE) nr 1828/2006 z 8 grudnia 2006 r. ustanawiaj�cego szczegółowe zasady wykonania 

rozporz�dzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiaj�cego przepisy ogólne dotycz�ce 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójno�ci oraz rozporz�dzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i 

Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. Urz. UE. L z 2006 r., 

nr 371, s.1), Zarz�d Województwa Lubelskiego uchwala, co nast�puje: 

§ 1

1.  „Opis Systemu Zarz�dzania i Kontroli Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013”, stanowi�cy zał�cznik  

do Uchwały Zarz�du Województwa Lubelskiego Nr CCXII/2484/09 z dnia 10 marca  

2009 r., w brzmieniu ustalonym w zał�czniku nr 1 do Uchwały  

Nr  CCLI/3157/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r., otrzymuje tre�� okre�lon� w zał�czniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Opis zmian w dokumencie, o jakim mowa w ust. 1, stanowi zał�cznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Członek Zarz�du 

Województwa Lubelskiego 

Wicemarszałek 

Województwa Lubelskiego 

/-/Marek Flasi�ski /-/Sławomir Sosnowski  


